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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Odense
Lordag 18 oktober 2025

m 2140 M VOLT 1

1 Lille Frederik* - Jargensen
2 Kiss'N Run* - Jensen
3 Junique* - Kjer
2160 M
4 King Victory* - Jergensen
5 Livin' on the Edge* - Korfitsen
6 Ferrari Shadow* - Andersen

kkk4
8080d
k

d0050
d2d32
k40dk



Odense
Lordag 18 oktober 2025

m 2140 M AUTO 2

1 Lumiere - Jargensen

2 Easy Go Too Sejer* - Sejer
3 Lemmy* - Juul

4 Kiki* - Kehler

5 Katja K* - Lenborg

6 Kings Money* - Kjaer

23356
d045d
31512
16030
07010
54111



Odense
Lordag 18 oktober 2025

® ATG
Vss 1 1640 M AUTO

ONOUTAWN -

Grace of God* - Sejer

Ipanema* - Andersen

Keystone Flamingo* - Lanborg
Idaho Stone* - Feltheim

Omar Newport* - Johansson
Kozmo Von Hyrdehej* - Andersen
Lady Laser* - Kjar

Mack One - Jorgensen

3

10654
d0586
45d30
33624
1d530
330d3
34323
1d065



Odense
Lordag 18 oktober 2025

® ATG
Vss 2 1640 M AUTO

1 Kew Gardens* - Kjer

2 Ingeborg* - Sejer

3 Kissingstone Engel* - Johansson
4 I'monthephoto* - Jargensen

5 Cruzado Oscuro* - Kehler

6 Influencer* - Foget

40d15
d2dd1
43003
12624
32001
12410



Odense
Lordag 18 oktober 2025

ATG
V65® 3 2140 M VOLT 5
1 Hey Joe Flamingo* - Kristoffersen 800d0
2 Egon T B* - Jorgensen 035d0
3 A Modo Mio Bi* - Kehler 61010
4 Stahlebos King* - Kjzr 20960
5 Chip Line* - Feltheim 54403
6 Livi Onassis H M* - Jensen 00070
7 Gourasi* - Hansen 50063
8 Cypress Point* - Sendergaard 02706
9 Ecco Elholm* - Haagensen 73633
2160 M
10 Elephant* - Fentz 41645
11 Euro G K* - Andersen 24324
2180 M

12 Fox On The Run S* - Lenborg 52232



Odense
Lordag 18 oktober 2025

® ATG
Vss 4 1640 M AUTO

1 Highfive E M* - Jergensen

2 Hurricane K K* - Kjer

3 Eva's Yankee* - Korfitsen

4 Farinelli Hastrup* - Andersen
5 Enforalle P* - Foget

6 Jane Hall - Henriksen

6

3643
12564
00405
52223
25145
61414



Odense
Lordag 18 oktober 2025

® ATG
Vss 5 2140 M VOLT

1

ubwnN

iy
[=RU=Re N Neo)]

12

Kick Winner* - Veel

Pure Caviar* - Hansen

Luna Lovegood* - Fisker
Lucas Silvakra* - Haagensen
Kentucky Spring* - Jonassen
2160 M

Triple Thobo* - Nielsen

Hr Skov* - Kehler
Inspector's Choice* - Borreby
Nobby Stiles* - Olsen
Gambler* - Lassen

2180 M

Firefoot* - Hostrup

Great Friction* - Kristoffersen

23225
12031
22021
50134
13322

54d44
31631
43551
22220
55745

352d0
34451



Odense
Lordag 18 oktober 2025

® ATG
Vss 6 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

Kangaroo* - Kjar

Happy Days* - Kehler
Leader Wood* - Juul

I Don't Dance* - Jensen
Hit'n Run* - Foget
Mazerati M I - Korfitsen
Knoxton Cash* - Andersen
Hej Bork* - Sejer

Marre Vox* - Feltheim

8

7d420
10310
11400
55840
40324
45124
01512
d21dd
04602



Odense
Lordag 18 oktober 2025

m 1640 M VOLT

1 Anita Tikarun* - Christensen

2 Danger Gardenia* - Kehler

3 Angelfromheaven* - Jensen

4 Grev Farquaard* - Pedersen

5 Follow Me Now* - Fentz
1660 M

6 Gavicii T* - Benneland

7 Smooth Ride* - Kristoffersen

8 Livi Platini H M* - Svanhede

9 Galant Gejs* - Eriksen

00000
50000
30554
30043
03422

d0140
10636
16000
23163



Odense
Lordag 18 oktober 2025

B 2140 M VOLT

Hey Joe Flamingo* - Kristoffersen

Egon T B* - Jergensen

A Modo Mio Bi* - Kehler
Stahlebos King* - Kjer

Chip Line* - Feltheim

Livi Onassis H M* - Jensen
Gourasi* - Hansen

Cypress Point* - Sendergaard
Ecco Elholm* - Haagensen
2160 M

Elephant* - Fentz

Euro G K* - Andersen

2180 M

Fox On The Run S* - Lenborg

5

800d0
035d0
61010
20960
54403
00070
50063
02706
73633

41645
24324

52232



Odense
Lordag 18 oktober 2025

B 1640 M AUTO

1 Highfive E M* - Jergensen

2 Hurricane K K* - Kjer

3 Eva's Yankee* - Korfitsen

4 Farinelli Hastrup* - Andersen
5 Enforalle P* - Foget

6 Jane Hall - Henriksen

3643
12564
00405
52223
25145
61414



Odense
Lordag 18 oktober 2025

1

ubwnN

iy
[=RU=Re N Neo)]

12

B 2140 M VOLT

Kick Winner* - Veel

Pure Caviar* - Hansen

Luna Lovegood* - Fisker
Lucas Silvakra* - Haagensen
Kentucky Spring* - Jonassen
2160 M

Triple Thobo* - Nielsen

Hr Skov* - Kehler
Inspector's Choice* - Borreby
Nobby Stiles* - Olsen
Gambler* - Lassen

2180 M

Firefoot* - Hostrup

Great Friction* - Kristoffersen

23225
12031
22021
50134
13322

54d44
31631
43551
22220
55745

352d0
34451



Odense
Lordag 18 oktober 2025

LONOUTSAWN -

a 2140 M AUTO

Kangaroo* - Kjar

Happy Days* - Kehler
Leader Wood* - Juul

I Don't Dance* - Jensen
Hit'n Run* - Foget
Mazerati M I - Korfitsen
Knoxton Cash* - Andersen
Hej Bork* - Sejer

Marre Vox* - Feltheim

7d420
10310
11400
55840
40324
45124
01512
d21dd
04602



